
Jana D. (modelka1977) ID 156163 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.7.2024, 10:06

PODMÍNKY PRODEJE
Prodáné zboží nevracím ani nevyměnuji dobře si rozmyslete zda máte o mé zboží zájem , při koupi posílejte platbu na ůčet
158797857/0600 ,zboží popisuji v takovém jakém je stavu do detailu popiši ,balné podle tarifu pošty,po připsání částky na
ůčet posílám zboží do dvou dnů to samé platí pro mimiaukce koupí více věcí z mého bazarku ušetříte na poštovném koukněte
na mé další prodeje,pokud se vám zdá ,že zboží není popsané a máte o ně zájem napište si o více ráda vám ho znovu
přeměřím a nafotím zboží prodávám použité tedy na něj nedávám žádnou záruku vždy platba na ůčet pěkný nákup a hlavně
at jste vždy spokojeni z mým zbožím. Poštovné podle váhy - 100g-34kč, 500g-37kč , do 1kg-43kč a více větší zásilky 5cm-
poštovné58kč,při koupi nových věcí je doba doručení zhruba 14 dní jsou odesílány jako cenné psaní obkreslete vnitřní obvod
svého prstenu a změřte průměr uprostřed prstenu přesně v jeho středu :::Průměr":
vel.51-1,6cm,vel.53-1,7cm,vel.56-1,9cm,vel.61-2cm,vel.65-2,1cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

